MÃ ĐỀ
   CÂU
802
XB2V
IB
803
TGC
GMT
804
LZ90
CS
805
24IM
PC
806
S84IR
G
807
0BES
4N
808
CEJ
WUF
809
NPD
NYS
810
CYM
OU9
811
YZF
QAR
812
TIXZ
QN
813
1POF
W4
814
AFPK
PQ
815
YKK
EFS
816
UPBZ
EE
817
H1SK
X5
Câu 1 B D D A D B B A D B C C C C C A
Câu 2 C B C A C C C B B D C B C A D B
Câu 3 A A D B C C B C A D B B D B B B
Câu 4 D A B D A A C B D B C D D C B B
Câu 5 D C D C C B B B B D B D C C D B
Câu 6 C C B D C D A D A A D C A C A B
Câu 7 D C A B B A B A A B A D D A A B
Câu 8 A D A C A D D D D D C A A A B C
Câu 9 A D D C C B A D A D D B C B D C
Câu 10 A B B C D A A C D C D D A D B C
Câu 11 C C D A D C A A C C B D C C D A
Câu 12 C B C B D A D A C D A B C B B B
Câu 13 B D A B A C D B C A C A C D C A
Câu 14 D B D C A C D D C C C D D B C A
Câu 15 A D B B B C B A D C B C C B D A
Câu 16 D D A B B D C D D C D A A C D A
Câu 17 A B D B D D C B C A B A D C A A
CK1HOA10
MÃ ĐỀ
   CÂU
802
XB2V
IB
803
TGC
GMT
804
LZ90
CS
805
24IM
PC
806
S84IR
G
807
0BES
4N
808
CEJ
WUF
809
NPD
NYS
810
CYM
OU9
811
YZF
QAR
812
TIXZ
QN
813
1POF
W4
814
AFPK
PQ
815
YKK
EFS
816
UPBZ
EE
817
H1SK
X5
Câu 18 D C A D C D C C A C C C B A D B
Câu 19 A D D B D D D D D A D A A D C A
Câu 20 D C B C A B C A B A A A B B B D
Câu 21 B D A B A A B C C C B B C B B B
Câu 22 A B A D C D A D B C B C D B A A
Câu 23 A C C C C C D A B A A C A C C B
Câu 24 B C A B C A A C B A B C B A B C
Câu 25 D A B A C C D C C A C C D D B A
Câu 26 D A B A B C D A A B D C A C D A
Câu 27 B B D B B B A A D A C D D D C B
Câu 28 D D C B D A B D B B D B D D C C
Câu 29 A D B D A B B B A B D A B B A D
Câu 30 A D D A B A D C A C B C D A C B